Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018 Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9BACE7587620E54A177F669B1A7176A

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 013/2018.

• RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 004/2017.

• DECRETO Nº 91/2018.
DECRETO Nº 96/2018.

• PORTARIA Nº 05/2018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.
PORTARIA Nº 06/2018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9BACE7587620E54A177F669B1A7176A

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 013/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 013/2018. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de mudas de árvores nativas para plantio em praças e ruas do Município de Irecê/BA. Tipo: Menor
Preço por Lote. Data da Sessão: 06 de Março de 2018 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de
Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

980EA868E253EFD6D4F0979DB5F5D33B

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS DA CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº. 004/2017

O Município de Irecê/BA, comunica o resultado do julgamento da fase de Propostas de Preços da Concorrência Pública
Nº. 004/2017, referente a contratação de empresa especializada na execução de obra de engenharia para a prestação
de serviços de pavimentação asfáltica em diversas ruas do Município de Irecê/BA. 1º Lugar: JPAV
EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP - Valor Global de R$ 1.571.560,41 (um milhão, quinhentos e setenta e um mil,
quinhentos e sessenta reais e quarenta e um centavos). Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete
Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31C95CF7429973BA3CE175F48BBB6276

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118
CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia

                        ESTADO DA BAHIA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04

DECRETO Nº.   91/2018

Dispõe sobre a nomeação do Diretor de
Divisão de Sistemas e Software da
Secretaria de Planejamento e Administração
do Município de Irecê e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. DOMINGOS MOITINHO DOURADO SOBRINHO para
exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Divisão de Sistemas e Software da
Secretaria de Planejamento e Administração, símbolo CC01, do Quadro de Cargos
Comissionados do Município de Irecê, Capítulo III, Seção II, Subseção I, Art.34, da Lei
nº. 958/2013.

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
para o dia 16 de janeiro de 2018.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 09 de fevereiro de 2018.

Elmo Vaz
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CFEF3E39969FED90EE70D24C17D53C5

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CFEF3E39969FED90EE70D24C17D53C5

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CFEF3E39969FED90EE70D24C17D53C5

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CFEF3E39969FED90EE70D24C17D53C5

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9BACE7587620E54A177F669B1A7176A

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9BACE7587620E54A177F669B1A7176A

		2018-02-20T11:40:03-0300